АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

улица Почтовая, 4, село Тресоруково, Лискинский район, Воронежская область, 397942, факс 63-3-01,  приемная 63-2-55

ОГРН 1023601511460, ИНН/КПП 3614001467/ 361401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16»  апреля 2013 г. № 61

Об окончании отопительного

периода 2012-2013 годов

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам (утвержденным постановлением Правительства РФ от 23 мая 2006 года № 307), в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 град.С в течении 5 суток подряд, администрация Лискинского муниципального района

постановляет:

1. Объявить в Тресоруковском сельском поселении Лискинского муниципального района об окончании отопительного периода с 00 часов 16 апреля 2013 года.

2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности, имеющим на своем балансе котельные, прекратить подачу тепловой энергии на цели отопления по постоянной схеме с 00 часов 16 апреля 2013 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тресоруковского

сельского поселения                                                                  Н.А. Минько